

Protokół z posiedzenia Komisji Budżetu i Uchwał

w dniu 25.01.2011 roku

W dniu 25.01.2011r odbyło się posiedzenie Komisji Budżetu i Uchwał, w którym udział wzięli jej członkowie wg załączonej listy obecności .

Tematem spotkania była dokładna analiza projektu budżetu Gminy Kętrzyn na 2011 rok, wypracowanie opinii Komisji w sprawie tego budżetu a jak i również przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2011.

Podczas analizy budżetu Radny Mirosław Tomasik zapytał o uzasadnienie zakupu samochodu specjalistycznego do zbiórki odpadów. Radny Tadeusz Ładosz, po uzyskaniu informacji od Skarbnik Gminy Kętrzyn Pani Krystyny Kalisz, poinformował członków Komisji Budżetu i Uchwał, że samochód ten ma być zakupiony w ramach dofinansowania ze środków Unii Europejskiej, celem realizacji zadania własnego gminy związanego z odbiorem odpadów komunalnych od mieszkańców Gminy Kętrzyn.

Komisja wnikliwie przeanalizowała projekt budżetu, po czym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedłożony projekt.

W sprawach różnych członkowie Komisji omawiali dotychczasowe funkcjonowanie Gminnej Spółki Komunalnej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Uchwał

Renata Olechnowicz

Renata Olechnowicz

Opinia Komisji Budżetu i Uchwał

w sprawie projektu budżetu gminy Kętrzyn na 2011 rok.

Komisja Budżetu i Uchwał po dokładnym przeanalizowaniu projektu Budżetu Gminy Kętrzyn na 2011 rok jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała w/w projekt budżetu Gminy Kętrzyn.

Na podstawie przedłożonego projektu ustalono, że dochody budżetu gminy Kętrzyn na 2011 rok wyniosą 34 575 126 zł., natomiast wydatki zostały zaplanowane w kwocie 38 719 126 zł.

Deficyt w wysokości 4 144 000 zł zostanie pokryty przychodami z pożyczek pochodzących ze środków na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Ustalono również limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych kredytów zaciąganych na:

1. Finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300 000 zł;
2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 144 000 na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

W budżecie zapisano też kwotę 110 000 zł, jako rezerwę ogólną oraz rezerwę celową w wysokości 150 000 zł.

Wynik budżetu i związane z nim kwoty dotyczące przychodów, rozchodów oraz długu gminy, które zostały przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej są zgodne z ustawą o finansach publicznych.

Członkowie Komisji Budżetu i Uchwał ocenili przedłożony projekt, jako możliwy do zrealizowania i odpowiadający możliwościom finansowym Gminy Kętrzyn. Zaplanowane działania zostaną zrealizowane adekwatnie do możliwości Gminy Kętrzyn, co w powiązaniu z pozyskanymi środkami pomocowymi powinno zaspokoić bieżące potrzeby mieszkańców gminy.